
ADTAトレセン10周年記念パーティー
のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
おかげさまで「ADTAトレーニングセンター」を開始して今年で10周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆様のご支援とご協力の賜物と深く感謝しております
つきましては、日頃の感謝の気持ちを込めまして、下記の通り懇親会を催したいと存じます。
皆様にはご繁忙のところ恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます

日     時: 令和6年11月17日 17時30分～

場     所： 国際センター別棟ホール
（記念講演同一会場）

会     費： ADTAトレセン卒業生2000円
一般（事前申し込み）3000円
一般（当日申し込み）3500円

催     事： 中川透先生（4期卒業）ご講演
思い出セッション1期～10期photo公開

記


	Slide 1

